



Wieluń, dnia 18.03.2019 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej leków, kontrastów, płynów do hemofiltracji oraz opatrunków specjalistycznych, numer sprawy SPZOZ - ZP/2/24/242/3/ 2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej ( e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie 1

*Do §5 ust.9 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu w części niezgodnej z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający zmienia treść § 5 Projektu umowy poprzez wykreślenie ust.9.

### Pytanie 2

*Do §5 ust.9 projektu umowy. Prosimy o modyfikację zapisu w części dotyczącej prawa naliczania odsetek w przypadku nieterminowej zapłaty, poprzez jednoznaczne wskazanie, iż będą one naliczane zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający zmienia treść § 5 Projektu umowy poprzez wykreślenie ust. 9 oraz zmienia treść § 10 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„W sprawach nie unormowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459), ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 15.04.2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1638) oraz ustawy z dnia 08.03.2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 118)”

### Pytanie 3

*Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 2 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci soli organicznych ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

### Pytanie 4

*Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 2 wymaga zaoferowania koncentrat pierwiastków śladowych w postaci soli organicznych i dopuszcza opakowania ampułka 10ml X 10 szt ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie poz. 2 do osobnego pakietu.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.



**Pytanie 5**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 4 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, bez zawartości witaminy K?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 6**

*Czy Zamawiający oczekuje, aby w pakiecie nr 3 poz. 4 zaoferowany preparat witaminowy posiadał potwierdzone przez producenta stabilności z dostępnymi na rynku workami RTU?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 7**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 poz. 2, 3 do osobnego pakietu, lub wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na pozycje w tym pakiecie ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 8**

**Dotyczy pakietu nr 3.** Poz. Nr 1 - Mieszanina witamin rozpuszczalnych w wodzie w ilościach zapewniających prawidłowy stan odżywienia typu Soluvit N inj. x 10 fioł lub równoważne -Poz. Nr4. Mieszanina witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach + witamina K W ilościach zapewniających prawidłowy stan odżywienia pacjentów żywionych pozajelitowo. Proszek do sporządzania roztworu do infuzji x 10 fioł

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie w ramach poz. Nr 1 i 4 jednego preparatu, zawierającego komplet wszystkich witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach Viantan fioł sub. sucha 932 mg . Preparat w/w zawiera wszystkie witaminy zarówno wodorozpuszczalne oraz tłuszczorozpuszczalne, łącznie z Wit K (zgodnie z rekomendacjami ESPEN) oraz może być suplementowany bezpośrednio do preparatu żywieniowego a także może być podawany w osobnym wlewie – odpowiednio w ilości 200 szt. fioł ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 9**

**Dotyczy pakietu nr 3.** Poz. Nr 2 .(Roztwór pierwiastków śladowych przeznaczony jako dodatek do płynów Do żywienia pozajelitowego inj. 10ml x 20 amp ) – czy można zaoferować preparat Tracutil 10 ml x 5 amp. odpowiednio w ilości 164 op. X 5 amp. ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości ampułek.

Zatwierdził

DYREKTOR  
SPZOL w Wieluniu

Janusz Atlachowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

